
PSI* 2024-2025

Lundi 12/5/25 Mardi 13/5/25 Mercredi 14/5/25 Jeudi 15/5/25 Vendredi 16/5/25

M1

M2

M3

M4

M5

S0

S1

S2

S3

S4

S5

Lundi 19/5/25 Mardi 20/5/25 Mercredi 21/5/25 Jeudi 22/5/25 Vendredi 23/5/25

M1

M2

M3

M4

M5

S0

S1

S2

S3

S4

S5

Lundi 26/5/25 Mardi 27/5/25 Mercredi 28/5/25 Jeudi 29/5/25 Vendredi 30/5/25

M1

M2

M3

M4

M5

S0

S1

S2

S3

S4

VOYAGE DE CLASSE

TD SII
B110 TIPE B108

Préentation des oraux

TIPE B108 TD SII
B110

Maths B303

TIPE B108

TIPE

TIPE B108

Lettres B303 Physique - Chimie B303 Maths B303

TP
SII
B11

0

TP
SII
B11

0TP SII
B110

Info Physique - Chimie B303 TP Physique -
Chimie Anglais B303

TP Physique -
Chimie

Info
TP SII
B110

Maths B303

TD SII
B303

TIPE B108
TD SII
B303

TIPE B108

Lettres B303 Physique - Chimie B303

SII B108

Physique - Chimie B303 TP Physique -
Chimie

SII B108 Info

Maths B303 TP Physique -
Chimie

Maths B303

Maths B303

B309

Salle info

Salle info

TP Chimie

TP Chimie

TP Chimie

TP Chimie



S5

Lundi 2/6/25 Mardi 3/6/25 Mercredi 4/6/25 Jeudi 5/6/25 Vendredi 6/6/25

M1

M2

M3

M4

M5

S0

S1

S2

S3

S4

S5

Lundi 9/6/25 Mardi 10/6/25 Mercredi 11/6/25 Jeudi 12/6/25 Vendredi 13/6/25

M1

M2

M3

M4

M5

S0

S1

S2

S3

S4

S5

Lundi 16/6/25 Mardi 17/6/25 Mercredi 18/6/25 Jeudi 19/6/25 Vendredi 20/6/25

M1

M2

M3

M4

M5

S0

S1

S2

S3

S4

Lettres B303 Physique - Chimie B303 Maths B303

TP SII
B110Info

TP SII
B110

Info Physique - Chimie B303 TP Physique -
Chimie Anglais B303

TD SII
B303

TP Physique -
Chimie TP SII

B110
Maths B303

TD SII
B303

Pentecôte

Lettres B303 Physique - Chimie B303 Maths B303

TP
SII
B11

0

TP
SII
B11

0Physique - Chimie B303 Maths B303 TP Physique -
Chimie Anglais B303

TD SII
B303

TP Physique -
Chimie Maths B303

TP SII
B110

TP SII
B110

TD SII
B303

Maths B303

TP SII
B110

Physique Centrale
2 salles Info

TP Physique -
Chimie

TD SII
B303

TP Physique -
Chimie TP SII

B110
TD SII
B303

Salle info

FIN TIPE

TP Chimie

TP Chimie

TP Chimie

TP Chimie

Résultats Mines Ponts Résultats Centrale

Résultats CCINP



S5

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4 Groupe 5 Groupe 6
ABDELGUERFI ACHARD BAZILLAIS BEGON BEHAGHEL BESSARD
BEUGNET BITOUZET BOISSY BOUGRINE BOUJEON BRUNELLE
COUTADEUR CROZE DAOUDI-BIENAIMÉ DELPLANQUE DESMARESCAUX DUPRE
FAYE GADÉA-VILLANOVA GAGNE GEOFFRAY GODDE
GRUET ILTACHE KHENIOUI LAMARRE LYS MARAS
MARIE NADAL POIRIER RICHARD ROY SOURDEVAL
SULPICE TIBI VIELLEPEAU

FREIHERR VON HOCHST


